
Smlouva o dílo

Č. 170504

Akce: „ MaR Domov dětí a mládeže, Střední škola zemědělská a potravinářská,

Klatovy, Národních mučedníků 141"

Smluvní Strany

firma: GTBC CZ s.r.o.
se Sídlem: Přeučilova 2696/7,

155 OO Praha 5
ıČoz 24210510
[mčz C224210510

Zastupuje:
ajve smluvních Záležitostech: Miroslav Urbánek
b)v technických Záležitostech: Milan Král, Martin Chavát

(dále jen Zhotovitel)
a

Název: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

se sídlem: Národních mučedníků 1421., 339 01 Klatovy
adresa doručování: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
IČ: 61781797
č. účtu:
Zastupuje: Ing. Vladislav Smolík, ředitel školy

te“ _
email: smolik@sszp.kt.cz

(dále jen objednavatel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva")

Stránka 1 z 4
j

J r

201723



I.
Předmět plnění

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele na Základě této Smlouvy.

. Dodávka třicestných ventilů vč. pohonů a šroubení

. Dodávka měřičů tepla

. Elektroinstalace Rozdělovač tepla, Zásobník TV

. Osazení teplotních čidel, napojení čerpadel a pohonů

. Úprava současného rozvaděče.
. Úprava softwaru a oniinedohledu-Í`

-`I
›'I

nk
-'I

I`~
--l

-I>
-l.

›'~
-n

'l[M
il-

-ii

li.
Doba plnění

. Termín osazení třicestných ventilů, pohonů do 22.9. 2017

. Termín úpravy rozvaděče, osazení čidel a dokončení elektroinstalace do 30.9.2017

. Termín úpravy softwaru a onlinedohledu do 30.9.2017

H
J
Ű

W
L

H
U

J
N

l-
ì

. Předání díla bude na základě předávacího protokolu, jehož přílohou budou výchozí revize všech zařízení.

. Oživeni rozdělovače tepla provede zhotovitel nejpozději do týdne od ukončení montáže.

. Objednatel se zavazuje, že bude zajištěna montážní připravenost prostoru k instalaci a oživení rozdělovače
tepla. Montážní připravenosti se rozumí (zrealizovaný rozdělovač tepla, zajištěný průchod kabelů do místnosti
zásobníků TV

6. v případě montážní nepřipravenosti objednatele je Zhotovitel oprávněn posunout termín zhotovení a předání
díla o počet dnů trvání montážní nepřipravenosti.

lll.

Cena za dílo

Cena za dílo dle cenově nabídky činí:

3x Třícestně ventily vč. pohonů a šroubení 24 000,- Kč
5× Měřiče tepla 39 000,- Kč
Elektroinstalace 18 000,- Kč
Dodávka čidel vč. napojení pohonů a čerpadel 18 000,- Kč
Úprava Rozvaděče, softwaru a onlinedohledu 46 000,- Kč
Celková cena bez DPH 145 000,- Kč

+ DPH 21 % 30 450,- Kč

celková kupní cena včetně DPH 175 450,- Kč

Cena za dílo může být upravena pouze na základě prokazatelných vícenákiadů spjatých s požadavky
objednavatele nad rámec předpokladu viz. příloha č.1 Schéma a soupis komponent rozdělovače tepla

Stránka 2 z 4



IV.
Platební podmínky

1. Úhrada výše uvedené ceny Za dílo bude realizována následovně:

Zálohová platba na realizaci ..........................................0,- Kč
Platba za realizaci, Termín úhrady do 30-ti dnů od realizace dila ........ 145 000,- Kč bez DPH, tj. 175 450,ç Kč s DPH

Celkovou cenu díla dle čl. lIl. uhradí objednatel na účet Zhotovitele na základě faktury - daňového dokladu v
době splatnosti, která činí 30 dnů od data vystavení faktury. Faktura bude vystavena po předání předmětu díla
objednatelí na Základë předávacího protokolu.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 563/91 Sb. a Zákona č. 235/04 Sb.
.Datum uskutečnění Zdanitelného plněníje určen dle § 9 Zákona č.235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty.

4. Včasné nezaplacení Zálohové faktury má Za následek právo zhotovitele posunout termín provedení dila
stanoveny v čl. ll. o počet dnů Zmeškání Složení Zálohy.

5. Včasné nezaplacení konečné faktury má Za následek právo Zhotovitele vymáhat po objednateli sjednany úrok
Z prodlení ve vyši 0,05 % denně z neuhrazené částky, a to počínaje dnem následujícím po dni splatnosti až do
úplného Zaplacení ceny díla.

Un.)

V.
Dodací podmínky

l. Objednatel se zaručuje, že předmět plnění bude užívat v souladu s návodem výrobce, který bude nedílnou
součástí dodávky.

2. V případě, že se Zhotovitel ocitne v prodlení s termínem Zhotovení díla, je povinen zaplatit objednateli
odškodnění ve výši pět setin procenta (0,05%) Z ceny díla Za každý, i započaty den prodlení.

3. Nebezpečí škody na Zhotovovaném díle přechází na objednatele okamžikem, kdy dojde k předání a převzetí
dokončeného díla. V případě, pokud jsou dopraveny částí díla do prostoru objednavatele, je objednavatel
povinen Zajistit prostor tak, aby nedošlo k poškození částí dodaného dila. Pokud tak objednavatel neučiní,
nebezpečí škody na Zhotoveném díle přechází na objednavatele. (Zabezpečením se např. rozumí, Zabezpečit
prostor tak, aby neměli přístup do prostoru neoprávněné osoby, které by mohli dílo poškodit)
Vlastníkem díla se objednatel stává okamžikem úplného uhrazení ceny díla podle této smlouvy.

VI.

Záruka

l. Zhotovitel nese odpovědnost Za to, že dílo je k datu předání a převzetí plně funkční a splňuje oficiálně
uváděné technické parametry uvedené v této smlouvě.

2. Objednatel a zhotovitel sjednali touto smlouvou Záruku na mechanickou Způsobilost díla k účelu, ke kterému
je dílo, resp. jeho převážná část, od výrobce určeno. Tato Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí
díla a činí dvacet čtyři (24) měsíců, nebo od data oživení stanice.

3. Zjevné vady je objednatel povinen písemně uplatnit u Zhotovitele neprodleně po předání a převzetí díla,
nejpozději však do sedmi (7) pracovních dnů, jinak jeho právo Z odpovědnosti za vadu Zaniká. Ostatní vady
díla je objednatel povinen uplatnit písemně u zhotovitele nejpozději do (2) měsíců ode dne jejich zjištění,
jinak jeho právo Z odpovědnosti Za vadu rovněž zaniká.

4. Vady dila dle ustanovení odst. 6.3 této Smlouvy nejsou důvodem pro odstoupení objednatele od této
smlouvy, ledaže by i po uplynutí dvou (2) měsíců od doručení písemného oznámení objednatele Zhotoviteli
Zůstaly tyto vady neodstraněny, nebo Zhotovitel alespoň nezahájil činnost směřující k jejich odstranění.
Vlastnické právo k vyměněným náhradním dílům nabývá okamžikem výměny bez náhrady Zhotovitel.

Stránka 3 Z 4



-ÍÄ
U

J
VII.

Závěrečná ujednání

. Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, platí příslušné ustanovení občanského Zákoníku.

. Veškeré dodatky k této Smlouvě budou provedeny v písemné formě a podepsány Zástupci smluvních stran v

této smlouvě uvedenými.
. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
. Smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v Registru Smluv.
. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Zhotovitel je v prodlení s předáním díla déle než

dva (2) měsíce a nesjedná nápravu ani v rárnci dodatečné lhůty v délce dalších třiceti (30) dnů poskytnuté na

Základé doručení písemného oznámení objednatele o takovém prodlení.
. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s ůhradou ceny díla a toto

prodlení trvá déle než dva (2) měsíce. Dále je Zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že
objednatel je v prodlení s plněním svých dalších Závazků podle této smlouvy, a to déle než jeden (1) měsíc a

nesjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém prodlení.

. Odstoupení od této smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Straně.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží jedno (1)

vyhotovení.
. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně příloh a případných dodatků bude uveřejněna dle

Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, prostřednictvím registru smluv, jako informačním systému

veřejné správy. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv Zajistí objednatel.

Datum: 20. 9. 2017 Datum: 20.9. 201,7

lng. `ıí/,Iàdislav Smolík Miroslav Urbánek
řąšılítel školy GTBC CZ s.r.o.

Za objednatele za Zhotovitele

Stránka 4 Z 4




